
§\s@AN ffik\\.\w !s @N\\ s'M]@W§Ň. W'ít*'.ÝW *. €]lf

,ía§MW

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvodu plánovaných prací nazařizeni distribuční soustavy - rekonstrukcÍ, oprav,

údržbových areviznichprací - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
22.09.2022 od 07:30 do 22.09.202215:00

Obec
Bechyně
Hodonice
Sudoměřice u Bechyně
Sudoměřice u Bechyně

část obce
Bechyně
Hodonice
Bežerovice
Sudoměřice u Bechyně

Vypnutá oblast:
ČnZ - FVE Bežerovice, Panství Bechyně - PIla, TAAR s.r.o., JAMBOR - Uhelné sklady, s.r.o.,

ROSA Sudoměřice s.r.o., NYL CZ s.r.o.,- restaurace Kameňák, LMZ CORPORATION s.r.o.,

SILMET HP, a.s. - čerpací stanice, TJ Jiskra Bechyně - celá lokalitaZa mostem * chatová oblast
Bežerovice, chatová oblast Kamenný Dvůr, samota Židova strouha a samota Chrobkov

Společnost EG,D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
nezbytného kroku oprárměna na základé ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zákona č.

45812000 Sb. ve znénipozdéjších předpisů (energetický zákon). Žádáme odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezbytné omezeni.

Upozomění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nltné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zaíizení za zaíízeni pod napětím.

Případné použitívlastního náhradního zdroje v době přerušení dodávky elektřiny je nubré
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz,kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkujeme Y ám za pochopení.

EG.D, a.s.



Mffi#M

W
§

Oznámení o přerušení dodávky elektrické energie

Z důvoduplánovanýchprací nazaiizeni distribuční soustavy - rekonstrukcí, oprav,

údržbových areyiznichpraci - bude přerušena dodávka elektrické energie:

Dne
27.09.2022 od 07:30 do 27.09.202218:00

Obec
Březnice
Hodonice
Hodětín
Týn nad Vltavou
Čenkov u Bechyně
Žimutice

část obce
Březnice
Hodonice
Blatec
Týn nad Mtavou
Čenkov u Bechyně
§milovice

Vypnutá oblast:
AGRA Březnice,a. s. ZD + Sušička, Březnice Eurotel - CETIN a.s., Část obce Březnice od čp.72 obě
strany k čp.109 a levá strana směr Hodonice k čp.89, celá ulice novostaveb od čp.106 obě strany k
čp.111 k hlavní silnici + čp.22 a samota Čečkov, celé obce Čenkov u Bechyně - AGRA, Hodonice -
ZZN Pelhřimov a.s.,, Jamníko lokalita Týn n.Vlt. Širočiny - JVS, Smilovice mlýn Kálal,

Společnost EG,D, a.s. jako provozovatel distribuční soustavy je k provedení tohoto
,nezbytrrého kroku oprávněna nazákladě ustanovení § 25 odst. (3) písmeno c) bod 5 zékonaě.
45812000 Sb. ve znéni pozďějších předpisů (energetický zákon). Žádame odběratele el.energie
o pochopení pro toto nezb5,tné omezení.

Upozomění:
V době přerušení dodávky elektřiny je nltné z důvodu bezpečnosti považovat energetické
zařizeni za zaíizeni pod napětím,

Případné použití vlastrrího náhradního zdroje v době přerušení dodávky elekďiny je nubré
předem vždy projednat se společností EG.D, a.s.

Pro případné další informace volejte Nonstop linku EG.D 800 22 55 77 nebo navštivte
www.egd.cz,kde najdete další informace o přerušení dodávek elektřiny.

Děkuj eme Y ám za pochopení.

EG.D, a.s.

1,|/


